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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 1388 | 000738943329-0

Data: 05/07/2023 - 13:01

Mês: Junho/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 12.652,60 C

01/06/2023 000000 REM BASICA 15,90 C 12.668,50 C

01/06/2023 000000 CRED JUROS 37,10 C 12.705,60 C

02/06/2023 000000 REM BASICA 0,48 C 12.706,08 C

02/06/2023 000000 CRED JUROS 0,99 C 12.707,07 C

03/06/2023 000000 REM BASICA 0,37 C 12.707,44 C

03/06/2023 000000 CRED JUROS 0,77 C 12.708,21 C

04/06/2023 000000 REM BASICA 1,74 C 12.709,95 C

04/06/2023 000000 CRED JUROS 4,24 C 12.714,19 C

06/06/2023 000000 REM BASICA 1,49 C 12.715,68 C

06/06/2023 000000 CRED JUROS 4,20 C 12.719,88 C

23/06/2023 000000 REM BASICA 1,12 C 12.721,00 C

23/06/2023 000000 CRED JUROS 2,69 C 12.723,69 C

25/06/2023 000000 REM BASICA 0,85 C 12.724,54 C

25/06/2023 000000 CRED JUROS 2,38 C 12.726,92 C

26/06/2023 000000 REM BASICA 1,03 C 12.727,95 C

26/06/2023 000000 CRED JUROS 3,41 C 12.731,36 C

28/06/2023 000000 REM BASICA 2,08 C 12.733,44 C

28/06/2023 000000 CRED JUROS 5,80 C 12.739,24 C

30/06/2023 301716 CRED TEV 361,46 C 13.100,70 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


